
 
 

UCHWAŁA NR LIV/424/2023 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 107.332,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 341.076,71 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 194.224,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2023”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 39.519,92 zł, w tym: 

- „§ 950 -Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 39.519,92 zł.ˮ 

§ 6. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 7.903.504,80 zł będą: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 5.903.504,80 zł. 

- przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym z WFOŚiGW – 2.000.000,00 zł. 

§ 7. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2023 rok wynosi: – dochody – 66.125.779,18 zł, 
᠆ wydatki – 74.029.283,98 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4963



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Dział Nazwa działu Źródło  dochodów

Zwiększenia

Ogółem

w tym:
Bieżące Majątkowe

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na

finansowanie wydat. na
realizację zadań
finansowanych

z udziałem środków
o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt

2 i 3

Ogółem

W tym z tyt. dotacji
i środków na finansowanie
wydat. na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo
69.800,00 49.800,00 - 20.000,00 -

Środki z Województwa
Śląskiego na realizację
zadań bieżących w ramach
"Marszałkowskiego
Konkursu Inicjatywa
Sołecka"
pn."Zagospodarowanie
terenu rekreacyjnego nad
rzeką Wartą w Mstowie "

49.800,00 49.800,00 - - -

Środki z Województwa
Śląskiego na realizację
zadań inwestycyjnych w
ramach "Marszałkowskiego
Konkursu Inicjatywa
Sołecka" pn."Doposażenie

20.000,00 - - 20.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4963



placu zabaw w Sołectwie
Jaskrów jako działanie
istotne z punktu widzenia
mieszkańców "

710 Działalność usługowa
4.430,00 4.430,00 - - -

Wpływy z tytułu zwrotu
kosztów postępowania w
sprawach rozgraniczeń

2.460,00 2.460,00 - - -

Wpływy z tytułu zwrotu
opłat sądowych

1.970,00 1.970,00 - - -

756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

30.000,00 30.000,00 - - -

Wpływy z podatku rolnego
od osób fizycznych

30.000,00 30.000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie
1.180,08 1.180,08 - - -

Wpływy z tytułu wydania
duplikatu legitymacji
szkolnej

9,00 9,00 - - -

Wpływy z tytułu najmu sali
gimnastycznej i
pomieszczeń szkoły

1.171,08 1.171,08 - - -

851 Ochrona zdrowia
754,71 754,71 - - -

Dotacja na składki na
ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego-zadania

754,71 754,71 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4963



ustawowo zlecone

855 Rodzina
598,00 598,00 - - -

Dotacja celowa na zadania
ustawowo zlecone z
przeznaczeniem na
realizację zadań
związanych z
przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny

598,00 598,00 - - -

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

570,00 570,00 - - -

Wpływy z tytułu odsetek
od nieterminowych wpłat
za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

570,00 570,00 - - -

Dochody razem: 107.332,79 87.332,79 - 20.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Dział Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710
Działalność
usługowa

20.300,00 20.300,00 20.300,00 - 20.300,00 - - - - - - - - -

71095
Pozostała
działalność

20.300,00 20.300,00 20.300,00 - 20.300,00 - - - - - - - - -

750
Administracja
publiczna

4.400,00 4.400,00 4.400,00 - 4.400,00 - - - - - - - - -

75095
Pozostała
działalność

4.400,00 4.400,00 4.400,00 - 4.400,00 - - - - - - - - -

801
Oświata i
wychowanie

146.800,00 146.800,00 133.770,00 93.320,00 40.450,00 - 1.000,00 12.030,00 - - - - - -

80101
Szkoły
podstawowe

43.530,00 43.530,00 31.500,00 - 31.500,00 - - 12.030,00 - - - - - -

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych
w szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

41.545,00 41.545,00 40.545,00 40.545,00 - - 1.000,00 - - - - - - -

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci i
młodzieży w
szkołach
podstawowych

60.825,00 60.825,00 60.825,00 51.875,00 8.950,00 - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4963



80195
Pozostała
działalność

900,00 900,00 900,00 900,00 - - - - - - - - - -

851
Ochrona
zdrowia

754,71 754,71 754,71 444,62 310,09 - - - - - - - - -

85195
Pozostała
działalność

754,71 754,71 754,71 444,62 310,09 - - - - - - - - -

852
Pomoc
społeczna

8.400,00 8.400,00 8.400,00 - 8.400,00 - - - - - - - - -

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

4.600,00 4.600,00 4.600,00 - 4.600,00 - - - - - - - - -

85228

Usługi
opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi
opiekuńcze

3.800,00 3.800,00 3.800,00 - 3.800,00 - - - - - - - - -

853

Pozostałe
zadania w
zakresie
polityki
społecznej

1.780,00 1.780,00 1.780,00 - 1.780,00 - - - - - - - - -

85395
Pozostała
działalność

1.780,00 1.780,00 1.780,00 - 1.780,00 - - - - - - - - -

855 Rodzina 1.632,00 1.632,00 1.632,00 - 1.632,00 - - - - - - - - -

85503
Karta Dużej
Rodziny

598,00 598,00 598,00 - 598,00 - - - - - - - - -

85504
Wspieranie
rodziny

1.034,00 1.034,00 1.034,00 - 1.034,00 - - - - - - - - -

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

157.010,00 116.010,00 116.010,00 - 116.010,00 - - - - - 41.000,00 41.000,00 - -

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

15.000,00 - - - - - - - - - 15.000,00 15.000,00 - -

90095
Pozostała
działalność

142.010,00 116.010,00 116.010,00 - 116.010,00 - - - - - 26.000,00 26.000,00 - -

Wydatki razem: 341.076,71 300.076,71 287.046,71 93.764,62 193.282,09 - 1.000,00 12.030,00 - - 41.000,00 41.000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4963



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Dział Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 22.110,00 1.810,00 1.810,00 - 1.810,00 - - - - - 20.300,00 20.300,00 - -

60016
Drogi publiczne
gminne

1.810,00 1.810,00 1.810,00 - 1.810,00 - - - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 20.300,00 - - - - - - - - - 20.300,00 20.300,00 - -

750
Administracja
publiczna

4.400,00 4.400,00 4.400,00 - 4.400,00 - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 4.400,00 4.400,00 4.400,00 - 4.400,00 - - - - - - - - -

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6.960,30 6.960,30 6.960,30 - 6.960,30 - - - - - - - - -

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6.960,30 6.960,30 6.960,30 - 6.960,30 - - - - - - - - -

801
Oświata i
wychowanie

134.539,70 134.539,70 122.509,70 108.370,00 14.139,70 - - 12.030,00 - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 104.158,37 104.158,37 92.128,37 78.888,67 13.239,70 - - 12.030,00 - - - - - -

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 - - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 5.180,00 5.180,00 5.180,00 5.180,00 - - - - - - - - - -

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

900,00 900,00 900,00 - 900,00 - - - - - - - - -

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

2.281,33 2.281,33 2.281,33 2.281,33 - - - - - - - - - -

80149
Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej

16.200,00 16.200,00 16.200,00 16.200,00 - - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4963



organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w
szkołach
podstawowych

3.480,00 3.480,00 3.480,00 3.480,00 - - - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 8.400,00 8.400,00 8.400,00 6.700,00 1.700,00 - - - - - - - - -

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

4.600,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 - - - - - - - - - -

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3.800,00 3.800,00 3.800,00 2.100,00 1.700,00 - - - - - - - - -

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

1.780,00 1.780,00 1.780,00 - 1.780,00 - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1.780,00 1.780,00 1.780,00 - 1.780,00 - - - - - - - - -

855 Rodzina 1.034,00 1.034,00 1.034,00 1.034,00 - - - - - - - - - -

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1.034,00 1.034,00 1.034,00 1.034,00 - - - - - - - - - -

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

15.000,00 - - - - - - - - - 15.000,00 15.000,00 - -

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

15.000,00 - - - - - - - - - 15.000,00 15.000,00 - -

Wydatki razem: 194.224,00 158.924,00 146.894,00 116.104,00 30.790,00 - - 12.030,00 - - 35.300,00 35.300,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4963



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2023 rok

Dochody

Dział Rozdział Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 754,71 754,71 -

85195 Pozostała działalność 754,71 754,71 -

855 Rodzina 598,00 598,00 -

85503 Karta Dużej Rodziny 598,00 598,00 -

Ogółem 1.352,71 1.352,71 -

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa

Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Bieżące Majątkowe

Ogółem

w tym:
wynagrodz. i

składki
pochodne

Ogółem

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia 754,71 754,71 444,62 -

85195 Pozostała działalność 754,71 754,71 444,62 -

855 Rodzina 598,00 598,00 - -

85503 Karta Dużej Rodziny 598,00 598,00 - -

Ogółem 1.352,71 1.352,71 444,62 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4963



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9.668.836,80

1
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 69.088,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 780.656,74

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 212.847,79

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych

950 5.995.925,82

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 2.000.000,00

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 610.318,45

Rozchody ogółem: 1.765.332,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 165.332,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1.500.000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4963



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/424/2023

Rady Gminy Mstów

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki ogółem Wydatki bieżące
Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 96.750,57 zł 44.750,57 zł 52.000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 39.190,00 zł 12.190,00 zł 27.000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12.190,00 zł 12.190,00 zł - zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
27.000,00 zł - zł 27.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 57.560,57 zł 32.560,57 zł 25.000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 32.560,57 zł 32.560,57 zł - zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
25.000,00 zł - zł 25.000,00 zł

710 Działalność usługowa 20.300,00 zł 20.300,00 zł - zł

71095 Pozostała działalność 20.300,00 zł 20.300,00 zł - zł

4300 Zakup usług pozostałych 20.300,00 zł 20.300,00 zł - zł

750 Administracja publiczna 81.668,95 zł 68.978,95 zł 12.690,00 zł

75075
Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
81.668,95 zł 68.978,95 zł 12.690,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.078,95 zł 41.078,95 zł - zł

4300 Zakup usług pozostałych 27.900,00 zł 27.900,00 zł - zł

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
12.690,00 zł - zł 12.690,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
135.919,35 zł 97.919,35 zł 38.000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 135.919,35 zł 97.919,35 zł 38.000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.337,53 zł 28.337,53 zł - zł

4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 zł 30.000,00 zł - zł

4300 Zakup usług pozostałych 39.581,82 zł 39.581,82 zł - zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
38.000,00 zł - zł 38.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 70.133,50 zł 56.553,42 zł 13.580,08 zł

80101 Szkoły podstawowe 58.611,50 zł 45.031,42 zł 13.580,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.031,42 zł 30.031,42 zł - zł

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 zł 15.000,00 zł - zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
13.580,08 zł - zł 13.580,08 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4963



80104 Przedszkola 11.522,00 zł 11.522,00 zł - zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 zł 11.000,00 zł - zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
522,00 zł 522,00 zł - zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
271.410,04 zł 208.390,21 zł 63.019,83 zł

90004
Utrzymywanie zieleni w miastach i

gminach
105.317,78 zł 105.317,78 zł - zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.000,00 zł 39.000,00 zł - zł

4300 Zakup usług pozostałych 66.317,78 zł 66.317,78 zł - zł

90095 Pozostała działalność 166.092,26 zł 103.072,43 zł 63.019,83 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 zł 6.000,00 zł - zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.172,43 zł 37.172,43 zł - zł

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 zł 10.000,00 zł - zł

4300 Zakup usług pozostałych 49.500,00 zł 49.500,00 zł - zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
400,00 zł 400,00 zł - zł

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
26.872,49 zł - zł 26.872,49 zł

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
36.147,34 zł - zł 36.147,34 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5.391,20 zł 5.391,20 zł - zł

92195 Pozostała działalność 5.391,20 zł 5.391,20 zł - zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.391,20 zł 5.391,20 zł - zł

926 Kultura fizyczna i sport 5.908,17 zł 5.908,17 zł - zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu
5.000,00 zł 5.000,00 zł - zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5.000,00 zł 5.000,00 zł - zł

92695 Pozostała działalność 908,17 zł 908,17 zł - zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908,17 zł 908,17 zł - zł

Razem: 687.481,78 zł 508.191,87 zł 179.289,91 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4963


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2023rok
	Zalacznik 2 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2023rok
	Zalacznik 3 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2023rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na zadania ustawowo zlecone na 2023rok

Dochody
	Zalacznik 5 Przychody irozchody budżetu w2023r.
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach Funduszu Sołeckiego wroku 2023

		2023-06-14T06:47:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




